Директору МБОУ «СОШ№6»
Ю.Д.Никонову
от_______________________________
_________________________________
Место жительства__________________
_________________________________
Телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отпустить мою(-его) дочь (сына)____________________________________
____________________________________ обучающуюся(-егося) _____________ класса, в связи

________________________________________________________________________________
(Указать причину)
с___________________________ 20 ____ года   по ___________________________ 20___ года.

Ответственность за создание условий по получению образования и воспитания                                 в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) оставляю за собой.

Дата_________________						Подпись___________________

Ознакомлены:

Классный руководитель:_____________________ /							/

Заместитель директора по УВР:________________/							 /